

安阳职业技术学院东校区扩建工程一标段（综合教学楼项目（EPC））评标结果
公示

（招标编号：E4105000183000592001）

一、中标人信息：

标段(包)[001]安阳职业技术学院东校区扩建工程一标段（综合教学楼项目（EPC））：

中标人：中铁十八局集团第四工程有限公司（含联合体：机械工业第六设计研究院有限公司） 中标价格：1093.48500 万元

二、其他：

中新创达咨询有限公司受安阳职业技术学院委托，对安阳职业技术学院东校区扩建工程一标段（综合教学楼项目（EPC））进行公开招标，开标会议于2023年8月16日9时00分，按规定的程序在安阳市公共资源交易中心五楼集中开标大厅1室准时召开，经评标委员会认真评审，现将评标结果公示如下：

投资项目统一代码 2205-410500-04-01-147309 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 中铁十八局集团第四工程有限公司（联合体成员：机械工业第六设计研究院有限公司） 河南省第二建设集团有限公司（联合体成员：中国建筑东北设计研究院有限公司） 河南省第一建筑工程集团有限责任公司（联合体成员：河南安建建设工程设计有限公司）

统一社会信用代码 91120116794956935P（联合体成员：91410100170054298J）
91410700172960008B（联合体成员：912101122437631683） 91410100170051070N（联合体成员：914105051721997224）

评标总得分 95.15 分 89.37 分 88.65 分

投标报价（元） 109348500 109152702 111795861.60

工程总承包项目负责人 王鹏翊 高志强 李振华

勘察项目负责人 赵海星 刘天宇 王平征

设计项目负责人 于忠义 陈天禄 闫林
施工项目负责人 王鹏翊 高志强 李振华
施工技术负责人 张延磊 赵广杰 范永录

质量要求 (1)勘察、设计质量标准:符合现行国家、地方及行业相关设计规范合格标准,能顺利通过施工图审查机构等有关部门的审查。(2)施工质量标准:符合国家、行业及地方相关施工验收规范规定的“合格”标准。

控制价 工程建安费约 10916.85 万元,设备费 1180 万元,勘察及施工图设计费 140 万元;
工期要求 总工期 650 日历天,其中勘察、施工图设计 50 日历天,施工 600 日历天;

中标范围和内容 本项目勘察、设计、场地准备及临时设施、施工总 EPC 承包,包括但不限于设计、施工、竣工验收、协助业主单位办理相关手续等 内容。具体要求见招标文件第五章“发包人要求”和最高投标限价编制说明。

资格能力 符合招标文件要求 符合招标文件要求 符合招标文件要求

一、中标候选人

1.1、中标候选人项目经理情况

序号 单位名称 姓名 职务 职业资格证书 证书编号

1 中铁十八局集团第四工程有限公司(联合体成员:机械工业第六设计研究院有限公司)

王鹏翊 工程总承包项目负责人 一级建造师 津 1122018201902344

赵海星 勘察项目负责人 土木工程师(岩土) AY214100869

于忠义 设计项目负责人 一级注册建筑师 20094100600

王鹏翊 施工项目负责人 一级建造师 津 1122018201902344

张延磊 施工技术负责人 高级工程师 4408003300

2 河南省第二建设集团有限公司(联合体成员:中国建筑东北设计研究院有限公司) 高志

强 工程总承包项目负责人 一级建造师 豫 1412009201008052

刘天宇 勘察项目负责人 土木工程师(岩土) AY202100758

陈天禄 设计项目负责人 一级注册建筑师 20142101311

高志强 施工项目负责人 一级建造师 豫 1412009201008052

赵广杰 施工技术负责人 副高级 B202109060501284

3 河南省第一建筑工程集团有限责任公司(联合体成员:河南安建建设工程设计有限公司)

李振华 工程总承包项目负责人 一级建造师 豫 1412014201517643

王平征 勘察项目负责人 土木工程师(岩土) AY084100322

闫林 设计项目负责人 一级注册建筑师 20154100975

李振华 施工项目负责人 一级建造师 豫 1412014201517643

范永录 施工技术负责人 高级工程师 B01180900455

1.2、中标候选人业绩、荣誉

第一中标候选人: 中铁十八局集团第四工程有限公司(联合体成员: 机械工业第六设计研究院有限公司)

(1) 设计业绩 投标人或联合体成员设计方

1. 河南建筑职业技术学院二期工程建设项目设计。建筑面积 84104m², 合同签订时间: 2018年6月6日。
2. 舞阳县职业中专新校区、中山路幼儿园建设项目设计。建筑面积 141800m², 合同签订时间: 2020年8月1日。
3. 山东体育学院青岛产教融合实训基地项目全过程工程咨询服务。建筑面积: 79447.28m², 合同签订时间: 2022年7月22日。

设计负责人

1. 新乡医学院教学实验楼建设项目。建筑面积: 64700m², 合同签订时间: 2022年1月20日。
2. 郑州市国防科技学校新校区项目设计。建筑面积 75136m², 合同签订时间: 2022年8月5日
3. 重庆邮电大学一场所两高地建设项目EPC工程总承包。建筑面积 200377m², 合同签订时间: 2021年12月15日。

(2) 工程总承包(EPC)项目类似业绩

1. 越城区曲电1号地块EPC项目3标段。建筑面积: 126649.8m², 合同签订时间: 2019年6月28日。
2. 桂林经济技术开发区苏桥标准厂房三期项目、龙湖凤邸一期8#、9#楼项目设计-采购-施工(EPC)工程总承包。建筑面积: 110764m², 合同签订时间: 2018年7月25日。

(3) 奖项 1. 获三星级绿色建筑标识证书。2020年1月10日河南省住房和城乡建设厅颁发。

2. 获2019年度上海市建筑工程“白玉兰”奖。2020年8月颁发。

3. 获 2017 年度天津市建筑工程“海河杯”奖。2018 年 8 月颁发。

4. 三体系齐全，均在有效期内，质量管理体系获 AAA+证书。

(4) 项目团队人员情况

5. 项目设计负责人于忠义，教授级高工，国家一级注册建筑师资格。

6. 项目设计团队中建筑、结构、给排水、暖通、电气、造价六项齐备，具备注册执业资格和高级工程师职称。

7. 施工项目负责人王鹏翔具有高级工程师资格，施工技术负责人张延磊具有高级工程师资格

8. 施工项目经理王鹏翔荣获 2021 年度天津市建设工程优秀项目经理称号，证书颁发时间：

2022 年 8 月。

第二中标候选人：河南省第二建设集团有限公司（联合体成员：中国建筑东北设计研究院有限公司）

(1) 设计业绩 投标人或联合体成员设计方

1. 沈阳浑南科技城创新第一小学项目。合同价格：112714489 元。合同签订日期：2023 年 3 月。

2. 沈阳市大东区和睦路小学建设项目-设计及勘察。建筑面积：23764.86m²，合同签订时间：2022 年 8 月。

3. 新民市胡台中学二期工程设计。建筑面积：33800m²，合同签订日期：2023 年 3 月。

设计负责人

1. 沈阳农业大学东北种质资源创新与利用研究中心项目-设计。建筑面积：21955.95m²，合同签订时间：2022 年 12 月

2. 市中心初中新建（一期）项目 EPC 工程总承包。合同价格：394593626 元。合同签订时间：2023 年 2 月。

(2) 工程总承包（EPC）项目类似业绩

1. 新乡职业技术学院新校区建设二期工程生活团组装配式设计施工总承包（EPC）项目。建筑面积：66840m²，合同签订时间：2020 年 4 月。

2. 平顶山市第一高级中学新校区迁建项目（EPC 模式）工程总承包及监理项目第一标段。建筑面积：73171.67m²，合同签订时间：2019 年 1 月。

(3) 奖项

1. “河南建设大厦”工程荣获 2020-2021 年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）。2021 年 12 月颁发。

2. 与中国电建集团河南工程有限公司共同承建的濮阳龙丰“上大压小”新建项目工程荣获 2020~2021 年度中国建设工程鲁班奖(国家优质工程)。2021 年 12 月颁发。

3. 三体系齐全，均在有效期内。

(4) 项目团队人员情况

1. 项目设计负责人陈天禄具备教授级高级工程师职称。

2. 建筑、结构、给排水、暖通、电气、造价具有高级职称和注册证书。

3. 项目施工负责人高志强具有高级职称，施工技术负责人具有高级职称。

4. 施工项目负责人高志强获 2021 年度“河南省建筑业企业优秀项目经理”。2022 年 9 月河南省建筑业协会颁发。

第三中标候选人：河南省第一建筑工程集团有限责任公司(联合体成员：河南安建建设工程设计有限公司)

(1) 设计业绩 投标人或联合体成员设计方

1. 新东教培中心修建性详细规划、建筑方案、地质勘察初步设计、施工图设计项目(二次)。

建筑面积：40000m²，合同签订时间：2019 年 12 月。

2. 郑东新区敬业路小学等四所中小学校工程勘察及施工图设计第一标段。建筑面积：25916

m²，合同签订时间：2020 年 3 月。

3. 安阳市职业教育园区项目。建筑面积：74300m²，合同签订时间：2020 年 11 月。

设计负责人

1. 安阳市浚北中学整体迁建项目全过程工程咨询。合同金额 19345 万元，合同签订时间 2020

年 12 月。

2. 安阳工学院新建学生宿舍楼项目勘察、设计。建筑面积：27867m²，合同签订时间：2020 年 7 月。

3. 安阳师范学院南校区 4 号学生公寓楼 2 号学生餐厅施工图设计及室外配套工程设计。建筑面积：23823m²，合同签订时间：2020 年 7 月。

(2) 工程总承包 (EPC) 项目类似业绩 1. 周口市东新区贵和家园棚户区改造项目设计施工总承包及监理 1 标段 (EPC)。合同金额：64782 万元，合同签订日期：2018 年 9 月。

2. 郑州经济技术开发区第五中学、世和小学、泰和小学建设项目 EPC 工程总承包 (第一标段：第五中学)。建筑面积：49000m²，合同签订时间：2018 年 8 月。

(3) 奖项 1. 三体系齐全，均在有效期内。

(4) 项目团队人员情况 1. 建筑、结构、给排水、电气、造价五人同时具有高级职称和注册证书。

2. 项目负责人李振华，技术负责人范永录同时具有高级职称。

3. 李振华获 2018 年度河南省工程建设优秀项目经理。2019 年 1 月河南省工程建设协会颁发。

二、废标情况及原因

中国电建市政建设集团有限公司和中国市政工程中南设计研究院有限公司组成的联合体没有响应发包人有关条款没通过初步评审。

序号 投标单位 废标原因

1 中国电建市政建设集团有限公司 “本项目使用的空调和电梯设备，要求按照国家相关规定质保年限进行质保，质保期应由厂家进行质保 (提供厂家质未按招标文件要求提供厂家质保承诺书。

未按发包人要求提供空调设备和电梯设备厂家质保承诺书

为提供电梯及空调厂家承诺书

未提供电梯及空调厂家承诺书保承诺书” 该项未提供承诺书

三、报价修正

无报价修正内容

四、所有投标人业绩、荣誉标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 中铁十八局集团第四工程有限公司 21 21 21 21 21 21 21

2 河南省第二建设集团有限公司 17 17 17 17 17 17 17

- 3 河南省第一建筑工程集团有限责任公司 14.8 14.8 14.8 14.8 14.8 14.8 14.8
- 4 陕西建工安装集团有限公司 13.6 13.6 13.6 13.6 13.6 13.6 13.6
- 5 林州市永盛建筑有限公司 10.6 10.6 10.6 10.6 10.6 10.6 10.6
- 6 河南方元建筑工程有限公司 5.6 5.6 5.6 5.6 5.6 5.6 5.6

五、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G

- 1 中铁十八局集团第四工程有限公司 25.8 26.29 24 27.1 25.6 24.1 25.9
- 2 河南省第二建设集团有限公司 23.48 24.95 23.8 24.2 22.7 22.1 25.7
- 3 河南省第一建筑工程集团有限责任公司 24.1 25.42 23.4 23.8 23.2 23.6 25.5
- 4 陕西建工安装集团有限公司 24.9 24.57 23.5 26.4 23.9 23.5 25
- 5 林州市永盛建筑有限公司 20.3 24.94 21.6 24.7 23.5 22.7 25.1
- 6 河南方元建筑工程有限公司 17.9 20.04 16.6 20.8 22.3 22.9 25.1

六、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

- 1 中铁十八局集团第四工程有限公司 48.61 95.15
- 2 河南省第二建设集团有限公司 48.52 89.37
- 3 河南省第一建筑工程集团有限责任公司 49.70 88.65
- 4 陕西建工安装集团有限公司 49.13 87.27
- 5 林州市永盛建筑有限公司 49.74 83.60
- 6 河南方元建筑工程有限公司 48.00 74.41

七、公示媒体及时间

公示媒体 《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《安阳市公共资源交易中心网》

公示时间 2023年8月18日-2023年8月23日

八、异议

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

九、投诉

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》及其他有关法律

规、规章和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(七部委 11 号令、九部委 23 号令)规定:投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的,可以自知道或者应当知道之日起 10 日内向有关行政监督部门投诉。投诉人投诉时,应当提交投诉书。投诉书应当包括下列内容:(一)投诉人的名称、地址及有效联系方式;(二)被投诉人的名称、地址及有效联系方式;(三)投诉事项的基本事实;(四)相关请求及主张;(五)有效线索和相关证明材料。投诉人是法人的,投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章;其他组织或者个人投诉的,投诉书必须由其主要负责人或者投诉人本人签字,并附有效身份证明复印件。

未先进行异议的,投诉不予受理。

十、行政监督部门联系方式

行政监督部门:安阳高新技术产业开发区管理委员会建设管理局(综合执法局)工程质量安全监管科

行政监督部门统一社会信用代码:11410502K2492502XW

联系人:王卫方

联系电话:0372-2990393

十一、招标人、招标代理机构联系方式

招标人:安阳职业技术学院

地址:河南省安阳市文峰区平原路南段

联系人:马科长

电话:0372-3395266 0372-3395256

招标代理:中新创达咨询有限公司

地址:安阳市文峰区平原路与海河大道交叉口东南 180 米

联系人:白鑫

电话:17737818148

三、监督部门

本招标项目的监督部门为安阳高新技术产业开发区管理委员会建设管理局(综合执法局)工程质量安全监管科。

四、联系方式

招标人:安阳职业技术学院

地 址： /

联 系 人： 马科长

电 话： 0372-3395266

电子邮件： 2804362043@qq.com

招标代理机构： 中新创达咨询有限公司

地 址： 安阳市开发区平原路与海河大道交叉口向南 200 米路东成翔电气二楼

联 系 人： 白鑫

电 话： 0372-3799777

电子邮件： 2804362043@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 白鑫 （签名）

招标人或其招标代理机构： _____ （盖章）

